
Przemysław Klimek
(CITY Nieruchomości)

nr licencji: 7216

tel.: 510 100 320
email: przemyslaw.klimek@city-szczecin.pl

Mieszkanie, 4 pok., 100 m2, Szczecin Łasztownia
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Łasztownia, ul. Zielonego Mostu

cena 8 900 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 100,00
m2

Nowoczesny apartament premium 100 m² – luksus, design i technologia 2025. Prezentujemy wyjątkowy
apartament o powierzchni 100 m², zaprojektowany w 2025 roku z dbałością o każdy detal. To przestrzeń, która
łączy wysoki standard wykończenia, nowoczesne technologie oraz ponadczasową elegancję.
Układ pomieszczeń:

Przestronny salon z aneksem kuchennym – centralna część apartamentu, z panoramicznymi oknami,
wyjściem na loggię i imponującym widokiem na miasto. Strefa wypoczynkowa wyposażona w zabudowę
RTV , oświetlenie LED oraz system nagłośnienia.
Sypialnia główna z przeszkleniem wygłuszającym oraz wyjściem na taras
Pokój gościnny / gabinet – idealny do pracy zdalnej lub przyjęcia gości.
Pokój dziecięcy / pokój hobby – w pełni przygotowany do indywidualnej aranżacji.
Dwie łazienki
Przestronny hol z zabudową garderobianą.



Taras 40m2 w widokiem na Odrę oraz bulwary

Standard wykończenia:

podłogi z naturalnego dębu olejowanego,
ściany w tynkach dekoracyjnych i panelach drewnianych
klimatyzacja,
energooszczędne oświetlenie LED i system rekuperacji powietrza,
meble na wymiar wykonane przez renomowaną pracownię stolarską.

Dodatkowe atuty:

miejsce postojowe w garażu podziemnym w cenie,
komórka lokatorska w cenie,
budynek z monitoringiem i całodobową ochroną,
istnieje możliwość zrobienia dwóch oddzielnych mieszkań po 2 pokoje każde

Zapraszam do zapoznania się z ofertą osobiście. Klucze w biurze.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol CIT25480 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 100, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2025 Materiał ścian CEGŁA

Garaż Cena 8 900, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Nieruchomość dostępna od

11.11.2025 Alarm Czynsz administracyjny

2 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=8900&width=230

